1 Zakup karmy na rzecz kotów wolno żyjących będących pod opieką opiekunów 
społecznych. 10 000 zł 

2 Usługi Lekarza Weterynarii 21 600zł 
3 Odbiór i utylizacja padłych zwierząt 4 000zł 
4 Zabiegi (sterylizacja / kastracja / czipowanie / zwierzęta z wypadków) 58 400zł 
5 Schronisko 30 000zł 

RAZEM 

114 000zł 
(słownie: sto 

czternaście tysięcy 
złotych) 

Załącznik nr 1 do Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Słupno na rok 2023 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

Imię i nazwisko 
Opiekuna społecznego kotów wolno żyjących